
1 
 

Piła, 22.03.2018 r. 
Nr sprawy BZP.271.4.2018 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 

o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro 

 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Piła 
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła 
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71 
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167 

 

2) Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej (we wszystkie dni tygodnia) nieruchomości gruntowych 
oraz obiektów budowlanych na nich usytuowanych, stanowiących byłe lotnisko wojskowe w Pile. 
 
Opis przedmiotu zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej (we wszystkie dni 

tygodnia) nieruchomości gruntowych oraz obiektów budowlanych na nich usytuowanych, 
stanowiących byłe lotnisko wojskowe w Pile, położonych w Pile w rejonie ulic Kołobrzeskiej                           
i Koszalińskiej; opisanych w Załączniku nr 1 do WZ. 
Data rozpoczęcia wykonywania usługi: 1 kwietnia 2018 r., godz. 0:00. 

2. Wykonanie usługi będzie polegało na wykonywaniu czynności opisanych w ust. 1 jednocześnie przez          
co najmniej jednego umundurowanego niekwalifikowanego pracownika ochrony na jedną zmianę,                       
z zachowaniem zasady ciągłości wykonywania usługi (całodobowo).  

3. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić odpowiednią ilość osób do pracy w systemie zmianowym,       
w celu realizacji przedmiotu zamówienia w sposób ciągły. W tym celu wykonawca winien wykazać 
dysponowanie co najmniej 5 pracownikami ochrony fizycznej posiadającymi zdolności fizyczne                  
i psychiczne do wykonywania pracy poświadczone zaświadczeniem lekarskim. 

4. Wykonawca będzie odpowiadał za szkody powstałe na mieniu określonym w Załączniku nr 1 do WZ           
na zasadzie ryzyka i na warunkach określonych w umowie. 

5. Zamawiający zapewni wykonawcy pomieszczenie służbowe zaopatrzone w energię cieplną                        
i elektryczną, które spełniać będzie właściwe warunki bezpieczeństw i higieny pracy. 

 
3) Wymagany termin realizacji zamówienia: od 1 kwietnia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

 

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców: 

 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 - 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to     
z odrębnych przepisów: 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada stosowne 
zezwolenia i uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie ochrony osób i mienia, 
wynikające z przepisów prawa - koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
ochrony mienia wydaną na podstawie ustawy z 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia        
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2213 ze zm.); 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie  
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej                            
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych); 

c) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie usługi z zakresu ochrony mienia o wartości co najmniej 100 000,00 zł. 

 



2 
 

 

5) Kryteria oceny ofert: 
a) 80% – cena 
b) 20% – doświadczenie  

 

6) Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Pile przy Pl. Staszica 10 w pok. Nr 134, piętro I                  
– Kancelaria Główna, w terminie do dnia 28 marca 2018 r. godz. 10:00. 

 

7) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia: 
www.bip.pila.pl 
 


